
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MODENA 

Distretto n. 17 - Via Amundsen, 80 - 41123 MODENA 
 059/331373 - Fax: 059/824135 

C.F.: 94177160366 - C.M.: MOIC84100V 
e-mail: moic84100v@istruzione.it   PEC:moic84100v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

All’Albo 
Amministrazione Trasparente 

 

- All’A.A. Pane Attilio  

- All’A.A. Lombardi Aurora 

- Al DSGA Benatti Stefania  

 

Decreto n.10 di nomina della commissione giudicatrice per il conferimento dell’incarico dell’avviso 

pubblico del Progetto “SPORTELLO D'ASCOLTO E D'ORIENTAMENTO” a.s. 2023/2024 

                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018;   

VISTO il D.P.R. 275 del 08/03/1999;  

VISTO il  D.L.vo n° 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni;  

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 40 della legge 27 dicembre 1997,  n. 449  circa la 

possibilità di stipulare contratti con esperti per particolari attività e insegnamenti 

non presenti all’interno dell’istituzione scolastica per garantire l’ampliamento 

dell’offerta formativa;  

VISTA la delibera n. 7 del Consiglio di Istituto del 17/01/2022 con la quale è stato 

approvato l’aggiornamento del PTOF;  

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio 

di Istituto nella seduta del 19/01/2023 con delibera n.3; 

VISTA la disponibilità economica sul Progetto SPORTELLO D’ASCOLTO E D’ORIENTAMENTO 

del bilancio della scuola;  

RITENUTO che presso l’Istituto non è possibile reperire personale per mancanza delle                        

specifiche professionalità richieste dal progetto e che si rende necessario procedere 

all’individuazione di esperti di psicologia; 

VISTO L’avviso pubblico per il reclutamento di esperti per l’attuazione del Progetto “ 

Sportello d’ascolto e d’orientamento” a.s. 2023/2024 prot. n. 6494 del 05/10/2023; 

 

DECRETA   

  

M
O

IC
84

10
0V

 -
 A

C
6B

3C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
65

 -
 1

3/
10

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 U
M

O
IC

84
10

0V
 -

 A
C

6B
3C

B
 -

 D
E

C
R

E
T

I D
IR

IG
E

N
T

E
 S

C
O

LA
S

T
IC

O
 -

 0
00

00
10

 -
 1

3/
10

/2
02

3 
- 

II.
11

 -
 U

Firmato digitalmente da GIOVANETTI STEFANIA

mailto:moic84100v@istruzione.it
mailto:moic84100v@pec.istruzione.it


1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della 

procedura in premessa è così costituita:  

  

• PANE ATTILIO – A.A, componente 

• LOMBARDI AURORA– A.A, segretario verbalizzante 

• BENATTI STEFANIA – DSGA, componente   

 

  

2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi 

punteggi indicati nel bando.  

  

3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli esperti classificati secondo una graduatoria, con i relativi punteggi complessivi.  

  

4) I membri della Commissione sono convocati per giorno 13/10/2023 alle ore 10.30nell’ufficio del 

DSGA per procedere alle operazioni.  

  

  

  

                                                        Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                         dott.ssa Stefania Giovanetti   
                                                                                                                         documento firmato digitalmente 

M
O

IC
84

10
0V

 -
 A

C
6B

3C
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
65

 -
 1

3/
10

/2
02

3 
- 

I.7
 -

 U
M

O
IC

84
10

0V
 -

 A
C

6B
3C

B
 -

 D
E

C
R

E
T

I D
IR

IG
E

N
T

E
 S

C
O

LA
S

T
IC

O
 -

 0
00

00
10

 -
 1

3/
10

/2
02

3 
- 

II.
11

 -
 U

Firmato digitalmente da GIOVANETTI STEFANIA


		2023-10-16T10:43:35+0200
	STEFANIA GIOVANETTI




